入札参加者各位

管財課長

入札における設計図書等の電子縦覧の対象拡大について

令和３年６月１日以降入札実施分より、つがる市建設工事等予定価格事前公

表事務取扱要領第１条に規定する入札について設計図書等の電子縦覧を行って

きましたが、下記の通り全ての入札案件において電子縦覧を実施します。

記

１．今回新たに電子縦覧の対象となる入札の種別

①一般業務委託（建設関連業務以外）に係る入札

②物品・賃貸借・製造に係る入札

（注：①②については、従来通り予定価格は非公表となります。）

２．開始時期

令和４年３月１日以降入札実施分から

３．縦覧資料の取得方法

  つがる市ホームページ（https://www.city.tsugaru.aomori.jp）内の

「組織から探す＞管財課＞入札情報」より、ZIPファイルを取得します。

※ZIPファイルにはパスワードが設定されています。指名通知送信時にパス

ワードをお知らせしますので、解除してご利用ください。

※やむを得ない事情により電子縦覧ができない方は、管財課で資料を印刷

しお渡ししますので、お問い合わせください。

担当

つがる市財政部管財課 契約検査係

     TEL 0173-42-2111（内線 335・337）

   FAX 0173-42-3069

https://www.city.tsugaru.aomori.jp/